
Juhised riigieksamil osalejale 

Suulised eksamid algavad kell 9.00. Õpilased saavad HARNO-lt elektroonilise teavituse 

vastamise kellaaja kohta, õpilane peab kohal  olema 30 minutit varem (30 minutit enne 

eksami sooritamisaja algust). Õpilased lubatakse  eksamiruumi kehtiva isikut tõendava 

dokumendi (pass või ID-kaart). 

Kirjalikud eksamid algavad kell 10.00 ja toimuvad aulas. Õpilased lubatakse  

eksamiruumi kehtiva isikut tõendava dokumendi (pass või ID-kaart) ja nimekirja 

alusel kell 9.40. 

kuupäev eksam toimumise aeg 

22.04.2024 eesti keel, kirjalik 10.00-16.00 

23.04.2024 eesti keel teise keelena 10.00-14.20 

vaheaeg 20 minutit 

02.05.2024 inglise keel, kirjalik 10.00-14.10 

vaheaeg 30 minutit 

23.05.2024 matemaatika, kirjalik 10.00- 15.15 

Vaheaeg 45 minutit 

  

Eesti keel riigikeelena, inglise keele ja matemaatika riigieksamid koosnevad kahest 

osast, esimese ja teise osa vahel on vaheaeg.  

Peale esimese osa sooritamist lahkuvad eksaminandid ruumist ja kogunevad uuesti teise 

osa ülesannete lahendamiseks.  

Praktikal viibivatel õpilastel on õigus saada eksamile eelnev päev ja eksamipäev 

vabaks, et eksamiks valmistuda.  Neid päevi praktikal olles järele tegema ei pea.  

Nutiseadmed peavad eksami ajal olema välja lülitatud, keelatud on nutiseadme 

kaasavõtmine (nutitelefon, nutikell) või kasutamine mistahes otstarbel.  

Riietus peab olema viisakas (spordiriietus ja/või napp riietus ei ole eksamil kohased). 

Kõik isiklikud asjad pannakse eksamiruumis selleks ettenähtud kohta, laua juurde tohib 

kaasa võtta: kirjutusvahendid (sinine või must pastapliiats, värviline marker).  

Eesti keele eksami sooritaja (22.04) võib kaasa võtta joogi, söögi, vältimatult vajalikud 

ravimid. Suupiste peab olema kergesti tarbitav, ei tohi olla tugevalt lõhnav. Pakend  ei 

tohi olla krabisev ja teisi eksaminande häiriv.    

Eksami ajal on lubatud eksamiruumist lahkuda vaid vältimatu vajaduse korral,  

eksaminandi saadab eksamikomisjoni liige. Väljumise ja saabumise aeg märgitakse 

eksamitööle. 



Eksaminand, kes lõpetab töö varem, annab sellest käega märku ning ootab 

eksamikomisjoni märguannet eksamitöö üleandmiseks. Kui eksamitööd üle ei anna, siis 

töö arvesse ei lähe. Ära unusta allkirju anda ja eksamitööle numbrit märkida! 

Kirjalike eksamiülesannete lahendamine ja vormistamine 

Eksamitöö vastuslehtedele tuleb kirjutada eksamitöö kood, mille saad 

eksamikomisjonilt. Nime eksamitööle kirjutada ei tohi! 

Eksamitöö kirjutamiseks tohib kasutada ainult musta või sinist tindi- või 

pastapliiatsit;  

− kustutatavat tindipliiatsit kasutada ei tohi;  

− puhtandisse paranduste tegemisel ei ole lubatud vastust üle kirjutada ega kasutada 

korrektuuripliiatsit või -linti; 

− pliiatsiga kirjutatud või pliiatsiga kirjutatud ja tindi- või pastaga üle kirjutatud 

vastused hinnatakse 0 punktiga;  

− parandused eksamitöös tuleb teha selgelt, tõmmates maha terve sõna, sümboli, 

numbri või arvu; eksamitöö täitmisel ei tohi kasutada korrektuurvahendeid;  

− tuleb kirjutada loetava käekirjaga, käekirja tõttu ebaselged kohad eksamitöös 

loetakse vigadeks. 

Matemaatika riigieksamil kasutab eksaminand lisaks kirjutusvahenditele ka isiklikke   

joonestusvahendeid ja  taskuarvutit.   


